
ZARZĄDZENIE NR B.120.097.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., 
poz. 869), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), Uchwały Nr XVII/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2019 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr XIV/9/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 .

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BE75BC24-3C44-414E-92D5-0D4BDD4CD618. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 816 527,37

60016 Drogi publiczne gminne 816 527,37

6330

Dotcje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

816 527,37 000 DG

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 236 301,56 93 910,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 920,00 72 300,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
22 000,00 007 W

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

72 300,00 007 W

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

137 920,00 007 W

70095 Pozostała działalność 2 076 381,56 21 610,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
21 610,00 001 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 008 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 044,00 001 W

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 023 337,56 000 W

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 17 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
17 000,00 005 W

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.097.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: BE75BC24-3C44-414E-92D5-0D4BDD4CD618. Przyjęty Strona 1



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM
47 623,44 29 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 13 053,44 29 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 29 000,00
009 W

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 13 053,44
009 W

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 34 570,00 0,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
29 000,00 009 W

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 600,00 009 W

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 009 W

0690 Wpływy z różnych opłat 1 470,00 001 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 369,00 427 221,89

80101 Szkoły podstawowe 427 221,89

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

427 221,89 000 W

80110 Gimnazja 369,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

369,00 202 W

926 KULTURA FIZYCZNA 375 189,48

92601 Obiekty sportowe 375 189,48

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

375 189,48 000 W

OGÓŁEM: 3 117 821,37 925 321,37

Id: BE75BC24-3C44-414E-92D5-0D4BDD4CD618. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 800,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 006 W

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 20 000,00 006 W

WPF
- "Remont ul. Granitowej (480057S) w 

Bieruniu - etap IV

60017 Drogi wewnętrzne 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 006 W

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 007 W

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 011 W

852
POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 

GMINY
6 324,78

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6 324,78

3110 Świadczenia społeczne 6 324,78 100 W

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
6 324,78

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 324,78

3240 Stypendia dla uczniów 6 324,78 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 001 W

OGÓŁEM: 132 624,78 46 324,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.097.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: BE75BC24-3C44-414E-92D5-0D4BDD4CD618. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 422 000,00 1 800,00 006

60016 Drogi publiczne gminne 1 387 000,00 1 800,00 006

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00

WPF
- "Sygnalizacja świetlna Warszawska 

Kościelna"
1 800,00 006 W

WPF - "Przebudowa ul. Łysinowej i ul. Marcina" 550 472,63 006 W

WPF - "Przebudowa ul. Łysinowej i ul. Marcina" 816 527,37 006 DG

WPF
- "Remont ul. Granitowej (480057S) w 

Bieruniu - etap IV
20 000,00 006 W

60017 Drogi wewnętrzne 35 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00

WPF

 - "Budowa ciągu pieszo-rowerowego po 

starym śladzie ul. Wylotowej w Bieruniu 

przeznaczonego do aktywnego wypoczynku, 

rekreacji oraz turystyki" 

35 000,00 006 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
222 000,00 42 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków i opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

222 000,00 42 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
222 000,00 42 000,00

WPF
- "Zagospodarowanie terenu 

pokopalnianego "Paciorkowce"
222 000,00 006 W

- "Przebudowa ul. Łysinowej i Marcina" 42 000,00 006 W

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
506 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
506 000,00

- "Remont i nadbudowa budynku hali 

sportowej i świetlicy środowiskowej wraz z 

otoczeniem przy ul. Homera w Bieruniu, w 

celu zwiększenia aktywizacji społeczno-

gospodarczej ludności zamieszkującej 

obszary zdegradowane i rewitalizacji"

506 000,00 006 W

OGÓŁEM: 2 150 000,00 43 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.097.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: BE75BC24-3C44-414E-92D5-0D4BDD4CD618. Przyjęty Strona 1




